
Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete
33/2013.(XI.29) önkormányzati rendelete

A háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 35/2003.(IX.04.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés és
az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. tv. 2. § (2) bekezdés alapján az alábbi
rendeletet alkotja:

1. § A rendelet megnevezése az alábbira módosul:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete
35/2003.(IX.04.) önkormányzati rendelete
A háziorvosi körzetek meghatározásáról

2. § A rendelet törvényi hivatkozási része az alábbi szövegrészre módosul:

„Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdés és az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. tv. 2. § (2) bekezdés
alapján az alábbi rendeletet alkotja:”

3. § A rendelet 1. § a.) pontjában az 1. sz. körzet: szövegben a „Felszabadulás út” „Szent
Erzsébet út” elnevezésre, a „Fürst S. út” Jávorka S. út” elnevezésre, a „Ságvári E. út”
Gárdonyi G. út” elnevezésre módosul.

4. § A rendelet 1. § a.) pontjában a 2. sz. körzet: szövegben a „Kilián Gy.” „Víztorony
út” elnevezésre, a „Sziklai S.” „Platán út” elnevezésre, a „Felszabadulás út” „Szent
Erzsébet út” elnevezésre módosul.

5. § A rendelet 1. § a.) pontjában a 3. sz. körzet: szövegben a „Mező I.” „Kápolna út”
elnevezésre, a „Vöröshadsereg” „Szent Vendel út” elnevezésre, a „Vöröscsillag”
„Deák Ferenc út” elnevezésre, a „Zalka M.” „Kodály Zoltán út” elnevezésre, a
„Gorkíj” „Boróka út” elnevezésre, a „Sallai” „Lelovich György út” elnevezésre, az
„Úttörő” „Munkácsi Mihály út” elnevezésre, a „Felszabadulás út” „Szent Erzsébet út”
elnevezésre módosul.

6. § A rendelet 1. § b.) pontjában az 1. sz. körzet: szövegben a „Felszabadulás út” „Szent
Erzsébet út” elnevezésre, a „Fürst S. út” Jávorka S. út” elnevezésre, a „Ságvári E. út”
Gárdonyi G. út” elnevezésre, a „Kilián Gy. út” „Víztorony út” elnevezésre módosul.

7. § A rendelet 1. § b.) pontjában a 2. sz. körzet: szövegben a „Mező I.” „Kápolna út”
elnevezésre, a „Vöröshadsereg” „Szent Vendel út” elnevezésre, a „Vöröscsillag”
„Deák Ferenc út” elnevezésre, a „Zalka M.” „Kodály Zoltán út” elnevezésre, a
„Gorkíj” „Boróka út” elnevezésre, a „Sallai” „Lelovich György út” elnevezésre, az
„Úttörő” „Munkácsi Mihály út” elnevezésre, a „Felszabadulás út” „Szent Erzsébet út”
elnevezésre, a „Sziklai S.” „Platán út” elnevezésre módosul.

8. § A rendelet 1. § c.) pontjában az 1. sz. körzet: szövegben a „Felszabadulás út” „Szent
Erzsébet út” elnevezésre, a „Fürst S. út” Jávorka S. út” elnevezésre, a „Ságvári E. út”
Gárdonyi G. út” elnevezésre módosul.



2

9. § A rendelet 1. § c.) pontjában a 2. sz. körzet: szövegben a „Sziklai S.” „Platán út”
elnevezésre, a „Felszabadulás út” „Szent Erzsébet út” elnevezésre módosul.

10. § A rendelet 1. § c.) pontjában a 3. sz. körzet: szövegben a „Kilián Gy. út” „Víztorony
út” elnevezésre módosul.

11. § A rendelet 1. § c.) pontjában a 4. sz. körzet: szövegben a „Mező I.” „Kápolna út”
elnevezésre, a „Vöröshadsereg” „Szent Vendel út” elnevezésre, a „Vöröscsillag”
„Deák Ferenc út” elnevezésre, a „Zalka M.” „Kodály Zoltán út” elnevezésre, a
„Gorkíj” „Boróka út” elnevezésre, a „Sallai” „Lelovich György út” elnevezésre, az
„Úttörő” „Munkácsi Mihály út” elnevezésre módosul.

12. § A rendelet 1. § ca.) pontjának valamennyi körzetében az „Orczy Anna Általános
Iskola, Szakiskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat” neve „Orczy Anna
Általános Iskola, Szakiskola” névre módosul.

13. § A rendelet 1. § d.) pontjában az 1. sz. fogorvosi körzet: szövegben a „Felszabadulás
út” „Szent Erzsébet út” elnevezésre, a „Fürst S. út” Jávorka S. út” elnevezésre, a
„Ságvári E. út” Gárdonyi G. út” elnevezésre, a „Kilián Gy. út” „Víztorony út”
elnevezésre módosul.

14. § A rendelet 1. § d.) pontjában az 2. sz. fogorvosi körzet: szövegben a „Mező I.”
„Kápolna út” elnevezésre, a „Vöröshadsereg” „Szent Vendel út” elnevezésre, a
„Vöröscsillag” „Deák Ferenc út” elnevezésre, a „Zalka M.” „Kodály Zoltán út”
elnevezésre, a „Gorkíj” „Boróka út” elnevezésre, a „Sallai” „Lelovich György út”
elnevezésre, az „Úttörő” „Munkácsi Mihály út” elnevezésre, a „Felszabadulás út”
„Szent Erzsébet út” elnevezésre, a „Sziklai S.” „Platán út” elnevezésre módosul.

15. § E rendelet 2013. december 1-én lép hatályba.

(: Tatár László :) (: Buzás Istvánné dr. :)
Polgármester jegyző

Kihírd.: 2013.XI.29.


